
Міністерство освіти і науки України 
Полтавська державна аграрна академія

НАКАЗ

2016р. Полтава № /о& У

Про підсумки Всеукраїнського 
конкурсу студентських наукових робіт 
з природничих, технічних та 
гуманітарних наук у 2015/2016 
навчальному році

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 20.07.2016 
року № 859 «Про підсумки Всеукраїнського конкурсу студентських наукових 
робіт з природничих, технічних та гуманітарних наук у 2015/2016 навчальному 
році»

НАКАЗУЮ:

1. Визначити переможцями студентів-учасників Всеукраїнського конкурсу 
студентських наукових робіт з природничих, технічних та гуманітарних наук у 
2015/2016 навчальному році за переліком, що додається.

2. Деканам факультетів здійснити заходи щодо відзначення студентів- 
переможців Конкурсу 2015/2016 навчального року.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної, наукової роботи, доцента Горба О.О.

Додаток на 3 арк.

Підстава: наказ Міністерства освіти і науки України ві КЗ.07.2016 року № 859

З орипнацом зг/п/о
В.о. ректора академії, професор

Наказ підготував і подає:
в.о. проректора з науково-педагогічної,
наукової роботи, професор

П.В. ПИСАРЕНКО

О.М. КОСТЕНКО

Погоджено:
в.о. начальника юридичного відділу О.В. БУБИРЬ

Копії наказу направити: у справу, Горбу О.О., деканам факультетів

Булах Т.В., 2-29-53



Додаток
до наказу Ш/ / &  від « _____ 2016

Витяг
з наказу Міністерства освіти і науки України від 20.07 2016 № 859

ПЕРЕЛІК
переможців Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з природничих, 

технічних та гуманітарних наук 2015/2016 навчального року

Прізвище, ім'я та по батькові Прізвище, ім'я та по батькові Назва
студента наукового керівника, посада вищого навчального закладу

МАРКЕТИНГ, УПРАВЛІННЯ ПЕРСОНАЛОМ ТА ЕКОНОМІКА ПРАЦІ
ДИПЛОМ І СТУПЕНЯ
Яблонько
Олена Олександрівна

Калініченко Олександр 
Володимирович, доцент Полтавська державна аграрна академія

МАШИНИ ТА ЗАСОБИ МЕХАНІЗАЦІЇ СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОГО ВИРОБНИЦТВА
ДИПЛОМ І СТУПЕНЯ
Шмиголь
Владислав Костянтинович

Прасолов Євген Якович, 
доцент Полтавська державна аграрна академія

ВЕТЕРИНАРНА МЕДИЦИНА
ДИПЛОМ II СТУПЕНЯ
Єресько 
Вадим Іванович

Євстаф’єва Валентина Олександрівна, 
професор Полтавська державна аграрна академія

ІНТЕЛЕКТУАЛЬНА ВЛАСНІСТЬ
ДИПЛОМ II СТУПЕНЯ
Бодаренко 
Олексій Юрійович

Прасолов Євген Якович, 
доцент Полтавська державна аграрна академія



продовження Додатку 
до наказу № /^ { Р  від « ^ 7^ ____ 2016

СВІТОВЕ ГОСПОДАРСТВО І МІЖНАРОДНІ ЕКОНОМІЧНІ ВІДНОСИНИ
ДИПЛОМ II СТУПЕНЯ
Лесюк
Альона Станіславівна

Калініченко Олександр 
Володимирович, доцент Полтавська державна аграрна академія

ІНФОРМАТИКА, ОБЧИСЛЮВАЛЬНА ТЕХНІКА ТА АВТОМАТИЗАЦІЯ
ДИПЛОМ III СТУПЕНЯ
Лесюк
Альона Станіславівна

Аранчій Валентина Іванівна, 
професор, ректор Полтавська державна аграрна академія

БЕЗПЕКА ЖИТТЄДІЯЛЬНОСТІ
ДИПЛОМ III СТУПЕНЯ
Бондаренко 
Олексій Юрійович

Прасолов Євген Якович, 
доцент Полтавська державна аграрна академія

Федій Прасолов Євген Якович, Полтавська державна аграрна академіяБогдан Сергійович доцент
СОЦІОЛОГІЧНІ НАУКИ

ДИПЛОМ III СТУПЕНЯ
Яблонько Калініченко Олександр Полтавська державна аграрна академія
Олена Олександрівна Володимирович, доцент

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ
ДИПЛОМ III СТУПЕНЯ
Яблонько Калініченко Олександр Полтавська державна аграрна академія
Олена Олександрівна Володимирович, доцент

МАТЕМАТИЧНІ МЕТОДИ, МОДЕЛІ В ЕКОНОМІЦІ
ДИПЛОМ НІ СТУПЕНЯ
Лесюк Аранчій Валентина Іванівна, Полтавська державна аграрна академія
Альона Станіславівна професор, ректор



продовження Додатку 
до наказу № від « _____2016

ГРОШІ, ФІНАНСИ І КРЕДИТ
ДИПЛОМ III СТУПЕНЯ
Лесюк
Альона Станіславівна

Аранчій Валентина Іванівна, 
професор, ректор

Полтавська державна аграрна академія

ЕКОНОМІКА ТА УПРАВЛІННЯ ПІДПРИЄМСТВАМИ
ДИПЛОМ III СТУПЕНЯ
Лесюк
Альона Станіславівна

Калініченко Олександр 
Володимирович, доцент Полтавська державна аграрна академія

ЕКОНОМІКА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА ТА АПК
ДИПЛОМ III СТУПЕНЯ
Лесюк
Альона Станіславівна

Аранчій Валентина Іванівна, 
професор, ректор Полтавська державна аграрна академія

МЕНЕДЖМЕНТ
ДИПЛОМ III СТУПЕНЯ
Товкайло
Олександр Олександрович, 
Стеценко
Олександр Іванович

Помаз Олександр Михайлович, 
доцент Полтавська державна аграрна академія

Лесюк
Альона Станіславівна

Калініченко Олександр 
Володимирович, доцент Полтавська державна аграрна академія

В.о. проректора з науково-педагогічної, наукової роботи, професор О.М. КОСТЕНКО


